
JADWAL UJIAN  SEMESTER GANJIL PROGRAM STUDI MANAJEMEN KEUANGAN
PROGRAM MAGISTER PASCASARJANA UNIVERSITAS HASANUDDIN MAKASSAR
TAHUN AKADEMIK 2008/2009 (SEMESTER I DAN III)

Hari Jam Dosen Pengasuh
Program 

Studi
Sem. Ruangan

1 2 3 4 5 6 7

Senin                            
05/01/09

08.00-10.30 512 MAK 3
Manajemen dan Organisasi dan Bisnis 
(A)

Osman Lewangka, Prof.,Dr.,SE.,MA.                
Idrus Taba, Prof.Dr.SE.M.Si.

MAK I 108

13.00-15.30 611 MAK 3 Manajemen Stratejik (B)
Osman Lewangka, Prof.,Dr.,SE.,MA.                           
Indriyanti Sudirman, Dr.SE.M.Si.

MAK III 108

15.30-18.00 511 MAK 3 Teori Ekonomi (B)
Rahmatiah, Prof.Dr.MA                                            
Madris,  Dr.M.Si.

MAK I 107

15.30-18.00 611 MAK 3 Manajemen Stratejik (A)
Osman Lewangka, Prof.Dr.SE.MA.                      
Rahman Kadir Abd. Prof.,Dr.,SE.,M.Si.

MAK III 106

Selasa                
06/01/09

08.00-10.30 513 MAK 3 Metode Penelitian Bisnis (A)
Djabir Hamzah, Prof.Dr.MA                  
Rahman Kadir Abd., Prof.,Dr.,SE.,M.Si

MAK I 106

08.00-10.30 514 MAK 3 Manajemen Kuantitatif (B)
Nurdin Brasit, Prof.Dr.,M.Si.                                
Yunus Amar, Dr.MT.

MAK I 105

10.30-13.00 612 MAK 3 Akuntansi  Manajemen (B)
Hamid Habbe, Dr.,SE,Ak,M.Si.                                                                        
Cepi Pahlevi, Dr.SE.M.Si.

MAK III 106

10.30-13.00 612 MAK 3 Akuntansi Manajemen (A)
Gagaring Pagalung, Dr.,SE,Ak,MS                                         
Darwis Muh., Dr.,SE.,M.Si.Ak.

MAK III 105

13.00-15.30 619 MAK 3 Perilaku Konsumen (Pilihan)
Rachman Kadir A.,Prof.Dr.M.Si                                                                         
Indriyanti Sudirman, Dr.MS.

MAK III 104

15.30-18.00 614 MAK 3
Manajemen Keuangan Internasional 
(Pilihan)

Rachman Laba A.,Dr.MBA                                                   
Syamsu Alam, Prof.Dr.MS.

MAK III 103

Rabu                       
07/01/09

08.00-10.30 Sistem Informasi Manajemen (Pilihan)
Haris Maupa, Prof.Dr.Drs.,M.Si                                        
Asdar Muh. Prof.Dr.M.Si.

MAK III 105

13.00-15.30 701 MAK 3 Perencanaan SDM (Pilihan)
Siti Haerani, Dr.M.Si                                                               
Idrus Taba, Prof.Dr.M.Si.

MAK III 105

15.30-18.00 613 MAK 3 Analisis Informasi Keuangan (B)
Rachman Laba A.,Dr.MBA                                                   
Cepi Pahlevi, Dr.M.Si.

MAK III 106

15.30-18.00 513 MAK 3 Metode Penelitian Bisnis ( B)
Karim Saleh A.,Prof.Dr.                                    
Jusni, Dr.,SE.,M.Si.

MAK I 107

15.30-18.00 613 MAK 3 Analisis Informasi Keuangan (A)
Hamid Habbe, Dr.,SE,Ak,M.Si.                                                                      
Syamsu Alam, Prof.,Dr.,SE.,M.Si.

MAK III 104

15.30-18.00 514 MAK 3 Manajemen Kuantitatif (A)
Nurdin Brasit, Prof.Dr.,M.Si                         
Mahlia Muis, Dr.Dra.M.Si

MAK I 105

Kamis                                 
08/01/09

08.00-10.30 617 MAK 3 Strategi Pemasaran(Pilihan)
Haris Maupa, Dr.Drs.,M.Si                                       
Otto R. Payangan, Dr.Drs.,M.Si

MAK III 105

10.30-13.00 511 MAK 3 Teori Ekonomi (A)
Yunus Zain Muh., Prof.Dr.MA.                                      
Sanusi Fattah, Dr. 

MAK I 105

10.30-13.00 512 MAK 3 Manajemen dan Organisasi Bisnis (B)
Haris Maupa, Prof.,Dr.,SE.,M.Si.              
Osman Lewangka, Dr.MA                    

MAK I 106

15.30-18.00 618 MAK 3
Manajemen Sekuritas dan Portfolio 
(Pilihan)

Muh. Ali, Dr.,M.Si.                                                                      
Syamsu Alam, Prof.Dr.MS.

MAK III 106

15.45-18.15 701 MAK 3 Perencanaan SDM (Pilihan)
Siti Haerani, Prof.Dr.M.Si                                                                
Ria Mardiana, Dr.M.Si.

MAK III 107

Jumat                                           
09/01/09

08.00-10.30 615 MAK 3
Sistem Pengendalian Manajemen 
(Pilihan)

Muh. Asdar, Prof.Dr.,M.Si                                                           
Cepi Pahlevi, Dr.,Drs.,M.Si

MAK III 107

13.15-15.40 616 MAK 3 Perilaku Organisasi (Pilihan)
Ria Mardiana Guntur, Dr.Dra.,M.Si                                         
Idrus Taba, Prof.Dr.,SE.,M.Si.

MAK III 105

Matakuliah


